

Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2021/2022

Przedszkole nr 37 w Lublinie

ul. Zakopiańska 3, 20-857 Lublin

tel. 81-741-64-22

e-mail: poczta@p37.lublin.eu

imię i nazwisko dyrektora: Mariola Michalska

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany

Godziny pracy: 06:00 - 17:00

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Własny budynek: Tak

Własny ogród: Tak

Monitoring: Tak

Opis jednostki

Przedszkole jest placówką publiczną prowadzona przez Gminę Lublin. Przedszkole mieści się w wolnostojącym dwukondygnacyjnym budynku, bez windy, otoczonym terenami zieleni w centrum osiedla mieszkaniowego, z dala od ruchu drogowego. Przedszkole dysponuje 184 miejscami dla dzieci. Do przedszkola uczęszczają dzieci w wieku od 3 do 6 roku życia. Dzieci do dyspozycji mają duży trawiasty ogród wyposażony w atestowane sprzęty do zabaw na powietrzu, ogrodzone mini boisko do piłki nożnej oraz tarasy z kostki dla młodszych dzieci. Sale zajęć są przestronne, nasłonecznione, właściwie zagospodarowane, wyposażone w kącki tematyczne i zabawowe, wydzielone są miejsca do zabaw swobodnych, nauki oraz odpoczynku. Każda sala wyposażona jest w sprzęt audiowizualny. W trzech salach znajdują się zestawy komputerowe, umożliwiające realizację własnego programu „Zabawy z komputerem” Przedszkole posiada również 3 tablice multimedialne. Meble dostosowane do wzrostu dzieci. Wydzielona sala gimnastyczna pozwala na prowadzenie zajęć gimnastyki korekcyjnej, zajęć logopedycznych, pracy indywidualnej, jest również miejscem do relaksacji. Przedszkole pracuje zgodnie z przyjętą przez Radę Pedagogiczną koncepcją pracy, której główne założenia obejmują bezpieczeństwo, wszechstronny rozwój dziecka oraz współpracę ze środowiskiem. Dzieci uczestniczą również w szeregu konkursach, przeglądach na szczeblu lokalnym i ogólnopolskim, zdobywając szereg nagród. Jest to widoczne w postaci dyplomów, pucharów i podziękowań wywieszonych w holu przedszkola.

W przedszkolu zatrudniono logopedę, lektora języka angielskiego. Wszyscy nauczyciele wychowania przedszkolnego posiadają wykształcenie wyższe pedagogiczne. Dzieci mają możliwość korzystania z oferty zajęć dodatkowych: (rytmika, piłka nożna, karate, taniec towarzyski). Rozszerzając ofertę edukacyjną, umożliwiamy dzieciom uczestnictwo w różnego rodzaju imprezach organizowanych na terenie miasta. Dwa razy w miesiącu gościmy na terenie przedszkola zespoły teatralne a raz w miesiącu muzyków z filharmonii. Prowadzimy naukę czytania metodą Glenna Domana. Realizujemy program wg koncepcji F. Froebela. Ważne wydarzenia z życia przedszkola prezentowane są w lokalnej prasie. Współpracujemy również z instytucjami w środowisku lokalnym: UMCS, Uniwersytet Medyczny, Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej, Komenda Miejska Policji, Parafia Rzymsko Katolicka p/w św. A. Boboli, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 3, Dom Kultury ABC na Czechowie, Biblioteka Miejska H. Łopacińskiego, EMPIK, inne przedszkola

z terenu Miasta Lublin. Dzieci uczestniczą w szeregu imprez organizowanych w lokalnym środowisku. W przyszłości planujemy nawiązać współpracę z przedszkolami z powiatu lubelskiego.